
UCHWAŁA NR XXXV/304/2022 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Szydłowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 roku poz. 559) , art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 z póź. zm.) oraz art. 26 ust. 4 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 z późn. zm.) i art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583 ze zm); Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 33 067 275,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 20 777 275,69 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 290 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 36 391 654,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18 841 654,20 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17 550 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu  Gminy Szydłowo wynoszący 3 324 378,51 zł, zostanie pokryty nadwyżką 
budżetową z lat ubiegłych w kwocie 3 274 692,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 49 686,51 zł – zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Łączne przychody budżetu wynoszą 3 324 378,51 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się : 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 50 000,00 zł. 

2. Rezerwę celową w wysokości 60 000,00 zł zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym 
z przeznaczeniem na finansowanie wydatków bieżących zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 8. Dotację udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr  8 do niniejszej uchwały 

§ 9. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023  rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 1



§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 1.500.000,00 zł. 

2) Zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  
z pochodnymi ze stosunku pracy, z wyjątkiem takich wydatków określonych w WPF na  przedsięwzięcia 

3) Dokonywanie  zmian w ramach działu w planie rocznych wydatków na zadanie inwestycyjne, bez 
wprowadzania nowych i rezygnacji z dotychczasowych inwestycji. 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 10. aW celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

1) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) Dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

3) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Witkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 2



Dział

1

010

400

600

700

750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

Administracja publiczna 5 118,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

70 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 79 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 90 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00

Transport i łączność 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

40095 Pozostała działalność 1 800 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 800 000,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

Zał. Nr. 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXV/304/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. 

Rodzaj zadania: Własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 1



754

756

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 46 183,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 424 540,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 755 844,70

0320 Wpływy z podatku rolnego 696 488,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 226 055,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
3 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 49 264,07

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 200,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 977,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 943 254,89

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 006 696,60

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 040 511,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
2 419,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 419,39

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 419,39

75095 Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

118,00

75011 Urzędy wojewódzkie 118,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 2



758

801

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 121 239,00

Oświata i wychowanie 65 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 121 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 752 304,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 752 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 194 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 194 822,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 98 935,00

Różne rozliczenia 7 068 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 601 324,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

20 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 700 259,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
40 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
15 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

107 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 3



852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 716,00

85295 Pozostała działalność 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 700,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

87 200,00

85216 Zasiłki stałe 87 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
22 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

Pomoc społeczna 213 916,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 4



855

900

700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

bieżące razem: 17 771 629,69

90095 Pozostała działalność 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

35 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

35 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 366 200,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
35 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 35 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 5



758

Dział

1

750

751

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
33 942,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

995,00

Pomoc społeczna 33 942,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

52 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 532,00

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 52 532,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

majątkowe razem: 12 290 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

11 690 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 11 690 000,00

Różne rozliczenia 11 690 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 6



855

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 067 275,69
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 3 005 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

81 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

177,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

81 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 837 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 837 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

33 942,00

Rodzina 2 918 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

01030 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

01095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 915 000,00 15 915 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00

60016 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375 000,00 15 375 000,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 640 000,00 3 640 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 690 000,00 11 690 000,00 0,00

700 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

70005 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 215 000,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXV/304/2022 z dnia 29 grudnia 2022r.
Z tego:

z tego: z tego:

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
200 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
200 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 350 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 800 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

1 800 000,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

540 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 15 705 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 16 245 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 540 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

45 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

11 690 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
3 640 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
55 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
30 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 1



710 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 167 018,51 2 896 532,00 2 377 532,00 519 000,00 800,00 220 000,00 49 686,51 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

75011 52 532,00 52 532,00 52 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 121 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 827 500,00 2 807 500,00 2 325 000,00 482 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 670 000,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 52 532,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 3 377 018,51 0,00 0,00

Działalność usługowa 150 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
150 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
121 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 032,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 670 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
38 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 500,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 827 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

60 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
260 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
180 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
40 000,00

0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
100 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
120 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe 

zagraniczne
500,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

15 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
15 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 2



75075 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75077 49 686,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 686,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 32 359,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 359,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 13 327,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 327,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 80 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2330 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

751 995,00 995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 995,00 995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 182 000,00 86 000,00 33 000,00 53 000,00 76 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

75412 118 000,00 78 000,00 33 000,00 45 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2820 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
35 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 327,40 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
32 359,11 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

995,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa
49 686,51

0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
80 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

210 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 290 800,00 0,00 0,00
Dotacja celowa przekazana 

do samorządu województwa 

na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

800,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

15,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

995,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
200,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 618 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
780,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
682 000,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
28 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 3



6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

75416 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 5 864 200,00 5 630 700,00 4 646 000,00 984 700,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

80101 4 413 500,00 4 264 500,00 3 605 000,00 659 500,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

3020 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

80103 812 500,00 766 000,00 760 000,00 6 000,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych

500 000,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 56 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 110 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

56 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

130 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 543 500,00 0,00 0,00

Rezerwy 110 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 6 094 200,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
110 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
520 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

88 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
13 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
380 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 75 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

6 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 75 000,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

260 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 9 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
130 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
812 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
280 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
24 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
2 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 4



3020 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 317 000,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 319 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

851 55 000,00 55 000,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
115 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
180 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
60 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

40 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 6 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

24 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
50 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 70 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
14 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
317 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
28 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

16 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 175 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 175 000,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

38 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
65 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 40 000,00 0,00 0,00
Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

319 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
6 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
200 000,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

6 200,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
50 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 55 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 5



4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 100 245,75 941 045,75 697 302,00 243 743,75 0,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 736 303,75 734 303,75 648 500,00 85 803,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 303,75 13 303,75 0,00 13 303,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 70 242,00 70 242,00 48 802,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

80 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

2 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 100 245,75 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 80 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

44 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 44 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
7 500,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 736 303,75 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

7 500,00

Zasiłki stałe 87 200,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 87 200,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
99 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
34 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
490 000,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
7 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

70 242,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

13 303,75 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 6



4110 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 502,00 40 502,00 40 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 440,00 21 440,00 0,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 37 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 022 177,00 490 177,00 320 448,00 169 729,00 0,00 2 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 837 000,00 305 000,00 300 448,00 4 552,00 0,00 2 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 248,00 4 248,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 804,77 804,77 0,00 804,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 247,23 1 247,23 0,00 1 247,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 300,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
37 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
40 502,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 440,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 532 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 837 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00

Rodzina 3 022 177,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
804,77 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 248,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
232 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 247,23 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
177,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 177,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

70 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
500,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

14 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
70 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
20 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 14 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 7



85513 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 194 692,00 1 845 000,00 75 000,00 1 770 000,00 349 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

90001 349 692,00 0,00 0,00 0,00 349 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 349 692,00 0,00 0,00 0,00 349 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 300 000,00 1 300 000,00 55 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 40 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

4260 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

90026 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

921 373 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

92105 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
349 692,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

349 692,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 569 692,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

81 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
81 000,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 300 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 235 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
15 000,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
17 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
720 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
250 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 300 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 170 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
463 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 125 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
125 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 8



2820 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

92116 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 442 325,94 252 325,94 173 000,00 79 325,94 160 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 246 325,94 246 325,94 173 000,00 73 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 325,94 3 325,94 0,00 3 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 196 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 160 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 841 654,20 14 746 775,69 8 348 277,00 6 398 498,69 840 492,00 3 204 700,00 49 686,51 0,00 0,00 17 550 000,00 17 550 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

24 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
147 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

230 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 62 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
90 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 230 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 246 325,94 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Kultura fizyczna 442 325,94 0,00 0,00

Zakup energii 35 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
28 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

160 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń

30 000,00 0,00 0,00

3 325,94 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
196 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 36 391 654,20 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XXXV/304/2022
 z dnia 29 grudnia 2022 r.

1 2 4

1 Dochody 33 067 275,69

3 Wydatki 36 391 654,20

4 Wynik budżetu -3 324 378,51

3 324 378,51

1. Kredyty 952 0,00

2. Pożyczki 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
952 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku jst

6.

Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.. 217 ust. 2 pkt. 8 Ustawy o finansach publicznych.

957 3 274 692,00

7.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905 0,00

8.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5 

ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 49 686,51

9. Papiery wartościowe (obligacje)

10.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy
950 0,00

0,00

1. Spłaty kredytów 992 0,00

2. Spłaty pożyczek 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

963 0,00

4. Udzielone pożyczki 991 0,00

5. Lokaty 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść § Kwota 2023 r

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna 52 532,00 52 532,00 0,00 52 532,00 52 532,00 52 532,00 52 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 532,00 52 532,00 0,00 52 532,00 52 532,00 52 532,00 52 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 532,00 52 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

995,00 995,00 0,00 995,00 995,00 995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
995,00 995,00 0,00 995,00 995,00 995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 33 942,00 33 942,00 0,00 33 942,00 33 942,00 33 942,00 20 502,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
33 942,00 33 942,00 0,00 33 942,00 33 942,00 33 942,00 20 502,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 942,00 33 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 20 502,00 20 502,00 20 502,00 20 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 13 440,00 13 440,00 13 440,00 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 918 177,00 2 918 177,00 0,00 2 918 177,00 2 918 177,00 386 177,00 300 448,00 85 729,00 0,00 2 532 000,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 837 000,00 2 837 000,00 0,00 2 837 000,00 2 837 000,00 305 000,00 300 448,00 4 552,00 0,00 2 532 000,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 837 000,00 2 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 532 000,00 2 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 248,00 4 248,00 4 248,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Zał. Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXV/304/2022 z dnia 29 grudnia 2022r.
w złotych

z tego: z tego:

z tego:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 804,77 804,77 804,77 0,00 804,77 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 0,00 0,00 1 247,23 1 247,23 1 247,23 0,00 1 247,23 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 177,00 177,00 0,00 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 005 646,00 3 005 646,00 0,00 3 005 646,00 3 005 646,00 473 646,00 374 477,00 99 169,00 0,00 2 532 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XXXV/304/2022

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

754
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

75416 Straż Gminna 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego

56 000,00 56 000,00 0,00

 Porozumienie międzygminne w sprawie utworzenia wspólnej Straży 

Gminnej z gminami Wiśniewo, Szydłowo, Lipowiec Kościelny i 

Wieczfnia Kościelna

750 Administracja publiczna 0,00 800,00 800,00 0,00
75095 Pozostała działalność 0,00 800,00 800,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między j.s.t.

800,00 800,00 0,00

Umowa z Województwem Mazowieckim w sprawie partnerskiej 

współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania 

technicznego Systemu e-Urząd

Ogółem 0,00 56 800,00 56 800,00 0,00

 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr  XXXV/304/2022

 z dnia 29 grudnia 2022r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

I.

1 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

55 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

55 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
15 000,00

0480
Wpływy z  opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

40 000,00

II.

1 851 Ochrona zdrowia 50 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2023 

roku

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XXXV/304/2022

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
1 851 Ochrona zdrowia 5 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

5 000,00

 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 

2023 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XXXV/304/2022 

 z dnia 29 grudnia 2022 r.

1 2 3 5 6 7

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
230 000,00

92116 Biblioteki 230 000,00

2480
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w 

Szydłowie (na działania 

statutowe)

230 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu 

gminy Szydłowo na zakup 

wyposażenia w celu 

zabezpieczenia gotowości 

bojowej 

20 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
349 692,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
349 692,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla mieszkańców 

gminy na zakup 

oczyszczalni przydomoych 

w zakresie ekologii

349 692,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
24 000,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie kultury

24 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Szerzenie i promocja 

kultury 
24 000,00

926 Kultura fizyczna 160 000,00

92605

Zadania w zakresie

Kultury fizycznej 160 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie  

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Działalność sportowa 

dorosłych, młodzieży i 

dzieci w wieku szkolnym.

160 000,00

783 692,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres Ogółem kwota dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XXXV/304/2022

 z dnia 29 grudnia 2022 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 750 75095 6060

Zakup nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej w miejscowości 

Nosarzewo Borowe dz. ew. nr. 195

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

2 750 75095 6060

Zakup nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej w miejscowości 

Trzcianka Kolonia część dz. ew. nr. 

145/2

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

3 750 75095 6060

Zakup nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej w miejscowości 

Szydłowo  dz. ew. nr. 136/4

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

4 700 70005 6050
Modernizacja CO budynku gminnego 

w miejscowości Nosarzewo Borowe
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

5 754 75412 6230

Zakup samochodu ciężkiego 

ratowniczo gaśniczego - OSP 

Szydłowo

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

6 800 80001 6050
Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Dębsku
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

7 900 90095 6050

Odnowa i zagospodarowanie terenu - 

Staw w miejscowości Nosarzewo 

Borowe

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

8 921 92109 6050

Budowa terenów rekreacyjnych z 

placem zabaw w miejscowości 

Dębiny

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

9 921 92109 6050
Modernizacja Świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Zalesie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

10 921 92109 6050
Modernizacja Świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Piegłowo Wieś
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

935 000,00 935 000,00 310 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)od wojewody,MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
 D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty,pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezwrotne

środki 

pochodząc

e

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5795C67-7B4B-402C-8805-B40168781F15. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

